ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX  Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2021

V/v báo cáo tình hình phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

năm 2021 trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị là thành viên

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-
19 huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Để kịp thời tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện công tác phòng, chống

dịch Covid-19 năm 2021 trên địa bàn huyện trình kỳ họp Hội đồng nhân dân
huyện cuối năm 2021; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị là thành viên Trung tâm Chỉ huy
phòng, chống dịch Covid-19 huyện, UBND các xã, thị trấn: Căn cứ lĩnh vực

được phân công, phụ trách, việc triển khai thực hiện liên quan đến công tác
phòng, chống dịch Covid-19 xây dựng báo cáo tình hình, kết quả thực hiện từ
đầu năm đến nay (nhất là tình hình thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày

01/7/2021; tình hình xử lý vi phạm trong lĩnh vực phòng, chống dịch; việc chấp
hành thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19; kinh phí cho công

tác phòng, chống dịch; tình hình thực hiện công tác cách ly, điều trị...). Lưu ý:
báo cáo cần phải đánh giá được kết quả thực hiện (có số liệu minh chứng), nêu

những tồn tại hạn chế, biện pháp thực hiện trong thời gian tới.

2. Đề nghị Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội huyện phối hợp

báo cáo tình hình vận động, hỗ trợ trong công tác phòng, chống dịch Covid-
19…trên địa bàn huyện từ đầu năm đến nay.

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Y tế) trước ngày 20/11/2021,
đồng gửi file mềm qua địa chỉ email: phongytebinhson@gmail.com.

3. Giao Phòng Y tế huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng huyện tổng
hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện công tác phòng, chống
dịch Covid-19 năm 2021 trên địa bàn huyện trình kỳ họp Hội đồng nhân dân

cuối năm 2021; thời gian hoàn thành trước ngày 30/11/2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVVX;
- Lưu: VT

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

mailto:phongytebinhson@gmail.com

		2021-11-08T14:21:04+0700

		2021-11-08T14:49:47+0700

		2021-11-08T14:49:47+0700

		2021-11-08T14:49:47+0700

		2021-11-08T14:49:47+0700